
18 december 2002/
Nr. TRCJZ/2002/12679
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 4a, eerste lid, van de
Regeling subsidies particuliere terrein-
beherende natuurbeschermingsorgani-
saties1;

Besluit:

Artikel 1
Met betrekking tot het begrotingsjaar
2003 wordt voor alle in artikel 2 van
de Regeling subsidies particuliere ter-
reinbeherende natuurbeschermingsor-
ganisaties genoemde categorieën geza-
menlijk een subsidieplafond
vastgesteld van € 0,-.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 december 2002.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 1993, 137; laatstelijk gewijzigd bij ministe-
riële regeling van 9 november 2000 (Stcrt. 219).

Toelichting

Op grond van artikel 4a van de
Regeling subsidies particuliere terrein-
beherende natuurbeschermingsorgani-

saties stelt de minister jaarlijks een
subsidieplafond vast voor subsidies
met betrekking tot verwerving, ver-
goeding beëindiging pachtovereen-
komsten, beheer en projecten in het
kader van natuurontwikkeling en
natuurbeheer door particuliere ter-
reinbeherende natuurbeschermingsor-
ganisaties.
In verband met de beperkte budget-
taire ruimte is het subsidieplafond
voor deze regeling vastgesteld op 
€ 0,-. Dit subsidieplafond geldt voor
alle subsidiecategorieën met betrek-
king tot het begrotingsjaar 2003.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 20 december 2002, nr.246 / pag. 21 1

LNV

Subsidieplafond 2003 Regeling subsidies particuliere
terreinbeherende natuurbeschermingsorganisaties


